
direqtori:                giorgi gurabaniZe

inJineri:                   xviCa  aSordia

quTaisi 2019 w.

tyibulis municipalitetSi, sofel ojolaSi dazianebuli gzis safaris

aRdgena da sdayrdeni kedlebis mowyoba



 Tanamdeboba

 direqtori

 inJineri

 Tanamdeboba  Tanamdeboba

g.gurabaniZe

 x. aSordia

 შშშ შშ შშშშ შშშშშშშ

   furceli   furclebi

   1
 ganmartebiTi

   5

tyibulis municipalitetSi, sofel

ojolaSi dazianebuli gzis safaris

aRdgena da sdayrdeni kedlebis mowyoba

ganmartebiTi baraTi

tyibulis municipalitetSi, sofel ojolaSi dazianebuli gzis safaris aRdgena da sdayrdeni kedlebis mowyoba

arsebuli mdgomareoba gamoiyureb Semdegnairad:

   saproeqto teritoriaze savali nawilis kideze gruntis fena Zlier  Cavardnilia, ris gamoc betonis savali nawilic Zlier

gabzarulia da faqtiurad daSlis pirasa.

  proeqtis Tanaxmad unda moxdes or iarusiani gabionis kedlebis mowyoba mis ukan qviSa-xreSovani fenis amovsebiT da betonis

savali nawilis aRdgena.

   gabionis kedeli unda moewyos betonis savali nawilis kidedan minimum 0,30 m daSorebiT mainc , xolo aRniSnuli sicariele

Seivsos qviSa-xreSovani nareviT.

                                     inJineri:             x. aSordia



30
2.0
0

30
2.
00

30
2.
00

30
0.
�0

30�.00

30
�.
00

30
�.
00

30
�.
�0

30
�.�
0

30
�.�
0

ʨʸʹʬʩʻʲʰ�ʪʮʨ

sapr
o
eqt

o
 gabio

ni

�3�00

�2�00

topo-gegma

ʨʸ
ʹʬʩʻ

ʲ
ʰ�ʪʮ

ʨ

sapr
o
eqt

o
 ʪʮʨ

sapr
o
eqt

o
 ʪʮʨ

���
0

���0

sapr
o
eqt

o
 ʪʮʨ

N

S

W E

wereTlis 67

593-06-55-88

tyibulis municipalitetSi,
sofel ojolaSi dazianebuli
betonis safaris aRdgena da
sayrdeni kedlebis mowyoba

proeqtis dasaxeleba

direqtori
g. gurabaniZe

masStabi 1:100

Sps "la nova xeorxia"

q. quTaisi

topo-gegma

pirobiTi aRniSvnebi

ʼʨʸʯʵʼʵʯʲʵʭʨʴʰ�ˆʬ

ʹʨʶʸʵʬʽʺʵ�ʱʬʫʬʲʰ

ʨʸʹʬʩʻʲʰ�ʱʬʫʬʲʰ

ˆʨʮʵʭʨʴʰ�ʴʨʪʬʩʵʩʨ

ʸʬʪʰʹʺʸʰʸʬʩʻʲʰ�ʮʵʴʨ

ˀʬʴʵʩʨ�ʴʨʪʬʩʵʩʨ

˅ʰˀʱʨʸʰ

ʪʮʰʹ�ʹʨʮʾʭʸʬʩʰ

ʬʲ.�ʩʵ˃ʰ

ʱʨʴʨʲʰʮʨ˂ʰʰʹ�˅ʨ

&�?8VHUV?1XHYD2?'RFXPHQWV?ˀʺʨʳʶʰ?ʲʵʪʵ%ODFN.SQJ

..?..?..?GRFXPHQWV?ˀʺʨʳʶʰ?ˆ.ʨˀʵʸʫʰʨ.SQJ

&�?8VHUV?1XHYD2?'RFXPHQWV?ˀʺʨʳʶʰ?ʯ.ʻʸʰʨʫʳʿʵʼʬʲʰ.SQJ

&�?8VHUV?1XHYD2?'RFXPHQWV?ˀʺʨʳʶʰ?1XHYD.SQJ

319120.0000 319125.0000 319130.0000 319135.0000 319140.0000 319145.0000 319150.0000

4
6
9
1
8
0
0
.
0
0
0
0

4
6
9
1
8
0
5
.
0
0
0
0

4
6
9
1
8
1
0
.
0
0
0
0

4
6
9
1
8
1
5
.
0
0
0
0

4
6
9
1
8
2
0
.
0
0
0
0

in-ineri
x. aSordia



 Tanamdeboba

 direqtori

 inJineri

 Tanamdeboba  Tanamdeboba

 g. gurabaniZe

 x. aSordia

 შშშ შშ შშშშ შშშშშშშ

   furceli   furclebi

   3
kedlebis gegma

   5

tyibulis municipalitetSi, sofel ojolaSi

dazianebuli gzis safaris aRdgena da

sdayrdeni kedlebis mowyobaia
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qviSa-xreSiT amovseba gabionis
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# samuSaoebis dasaxeleba ganzomileba raodenoba

1 2 3 4

1 saproeqto teritoriaze dazianebuli betonis savali nawilis დemontaJi m3 18.00

gruntis gaTxra eskavatoriT CamCiT 0,65 m3 gabionis Ziris mosawyobad da 
betonis savali nawilis aRsadgen

m3 150.00

2 Txrilis mosworeba xeliT m3 15.00

3 darCenili samSeneblo nagvis  datvirTva xeliT avtoTviTmclelebze tn 24.75

4 zedmeti gruntis datvirTva xeliT avtoTviTmclelebze 24.75

5 samSeneblo nagvis da zedmeti gruntis gatana nayarSi 8 km-ze tn 255.00

gabonis moTuTiebuli yuTebis montaJi da Sevseba qvebiT m3 62.50

gabionis yuTebi ujrediT 8X10 sm, zomiT 1X1X1 m, sisqiT 2,7 mm cali 25.00

gabionis yuTebi ujrediT 8X10 sm, zomiT 1,5X1X1 m, sisqiT 2,7 mm cali 25.00

Sesakravi mavTuli 2,2 mm tn 0.019

riyis qva minimum d-150 mm kbm 63.75

riyis qvis transportireba 15 km tn 127.5

centralur gzasTan gabionis kedlis uakana mxaris da betonis gzis mosawyobad 
ormoebis amovseba qviSa-xreSiT (pro.mix)

m3 120.00

qviSa-xreSi m3 132

qviSa-xreSis transportireba 15 km-ze tn 204.60

8 ormoebSi qviSa-xreSis datkepna fenebad m3 120.00

betonis savali nawilis aRdgena sisqiT 16 sm m2 112.50

ბეტონი მ-300 , B 22,5, W 4. m3 18.000

betonis transportireba 15 km. tn 43.200
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